e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

14. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesklasse Senioren A - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr

603666
603667
603669

603670

Datum

10.02.2024

16.11.2023

10.02.2024

11.02.2024

Tabellenstand, 14. Spieltag

Pos.

3*

4%

Mannschaft
Nordhauser SV
KSV 1955 Gebesee
KuF Ichtershausen
Sommerdaer KSV
SG 1960 Bittstadt
KC Exdorf

SG Altenfeld

SV Eintracht Clingen

Nordhéuser SV I

Einzel-Durchschnitte

Landesklasse Senioren A - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

Hertel, Hagen
Altwasser, Dirk
Stollberg, Ralf
Winkler, Enric
Hirsch, Andre
Hagemeier, Reiner
Wille, Rainer
Rombhardt, Tina
Stollberg, Uwe

Pokrifke, Maik

m/iw  Alter
m 61
m 56
m 57
m 53
m 62
m 69
m 68
w 55
m 59
m 55

Heim

KC Exdorf
Sommerdaer KSV
Nordhauser SV Il

SV Eintracht Clingen

KuF Ichtershausen
KSV 1955 Gebesee
KSV 1955 Gebesee
Nordhauser SV

SG Altenfeld
Nordhéauser SV
Nordhéauser SV
Nordhauser SV Il
KSV 1955 Gebesee

Sommerdaer KSV

Sp

12

13
12
13

12

12

286,3
309,2
306,7
2922
305,1
295,2
296,7
291,0
301,9

289,1

A
139,4
142,9
138,0
139,9
135,1
139,2
1353
132,5
155,4

127,4

Gast

SG Altenfeld

SG 1960 Bittstadt

KSV 1955 Gebesee

Nordhé&user SV
SP TP
13 22:4
12 20:4
12 14:10
12 14:10
13 12:14
12 10:14
13 10:16
13 6:20
12 4:20
@ gesamt
F G Sp Vv A
52 4257 6 2782 1312
5,0 452,1 4 321,0 146,5
55 4447 2 328,0 134,0
3,4 432,2 6 294,7 133,5
6,3 4402 7 3084 1356
4,4 434,4 6 293,5 142,2
57 432,0 5 299,0 131,4
65 4235 1 2930 1240
30 4573 2 3330 1895
71 4165 6 2872 1167

Ergebnis

1560 : 1532
1759: 1615
1514 : 1661
1652 : 1615

@ zuhause
F G Sp
52 4093 6
5,0 467,5 5
7,0 462,0 4
40 4282 7
6,0 4440 5
4,8 435,7 7
6,0 430,4 7
6,0 417,0 1
05 5275 5
9,2 4038 6

MP

Kegel
22132
21002
19777
19965
22095
18780
21739
20210
18605

294,3
299,8
296,0
290,1
300,4
296,7
295,0
289,0
287,4

291,0

147,7
140,0
140,0
1454
134,4
136,6
138,1
141,0
141,8

138,2

@ auswarts

F G
52 4420
50 4398
4,8 436,0
29 4356
6,8 4348
4,0 4333
5,4 433,1
7,0 430,
4,0 4292
50 429,22
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